ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 002/2023

 EDITAL N. 002/2023 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, torna público a listagem de inscrições deferidas e
indeferidas, local e horário dos testes e entrevistas, conforme previsto no Edital n. 001/2023 da seguinte
forma:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO
EMERGENCIAL 002/2023

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO NUTRICIONISTA

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

01 DINAMARA FERREIRA DA SILVA ROQUE

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BILÍNGUE

Nº ordem NOME DO CANDIDATO

01 FLAVIA LORENA DOS SANTOS

02 THALIS HENRIQUE SILVEIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BILÍNGUE

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

01 CASSIO BRENO VIEIRA COUTO

02 LAURA SABRINA DIAS WELLER

03 LETICIA JOSE DE MELO ARAUJO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 03 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº ordem NOME DO CANDIDATO

01 ANALICE CONCEICAO DE ALMEIDA GOMES

02 BARBARA DE CASTRO

03 FERNANDA SOUZA DE ARAUJO

04 GABRIELA DA SILVA COSTA

05 GILMAR BENTO AMARO

06 LUCIENE DAS GRACAS BOAVENTURA LOPES

07 MARIA DA CONCEIÇÃO COELHO DA CRUZ

08 VALCENIR DA SILVA NASCIMENTO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 08 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

01 MIRONICE GRACIANO MARQUES OLIVEIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

2.  Fica divulgado horário e local das entrevistas:

 Cargo Técnico em Enfermagem:

Local: HOSPITAL JOÃO PAULO II – Situada na Praça Valdomira Neves Ferreira nº 22 – Bairro
Alvorada – Araporã-MG

      Data: 02/05/2023 – Horário: 14:00 hs

 Cargos: Nutricionista e Professor de Ensino Bilíngue

Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Situada na Praça Valdomira Neves Ferreira nº
76 – Bairro Alvorada – Araporã-MG
Data: 02/05/2023 – Horário: 09:00 hs

3. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 26 de Abril de 2023.

 Celso Romildo Guerino
Presidente da Comissão de Processo Seletivo